
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 80

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 15:23:52

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 9/2016

N° do Processo:

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/02/2016 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/03/2016 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/03/2016 10:00:00

Data da Disputa/Horário:07/03/2016 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Pregão Presencial nº 009/16 - Aquisição de 250 (duzentas e cinquenta) cestas básicas para as
famílias em situação de vulnerabilidade social
Resumo:
Pregão Presencial nº 009/16 - Aquisição de 250 (duzentas e cinquenta) cestas básicas para as
famílias em situação de vulnerabilidade social

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/03/2016 00:00:00 Repetição do Edital do Pregão Presencial 009/16 Baixar

24/02/2016 00:00:00 Edital Pregão Presencial 009/16 Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/80/ppregao-presencial-nordm-00916-aquisicao-de-250-duzentas-e-cinquenta-cestas-basicas-para-as-familias-em-situacao-de-vulnerabilidade-socialp-/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/91d82664a3a13a7bebd620ee73911f66.PDF
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c196439bd5e88249a27cc7705e4ad291.PDF

